
発行元 ㈱アーバン企画開発 賃貸事業部
電話：044-969-2015 ＦＡＸ：044-589-4064

サポート通信

平成27年7月1日 （第049号）

見学・提案・見積り 無料です
☎０４４-９５１-２３８１まで
お気軽にご相談下さい♪

第5回「賃貸住宅フェア2015 in 東京ビッグサイト」見学ツアーのご案内

別紙でご案内の通り、8月4日・５日に東京ビッグサイトにおいて「賃貸住宅フェアー2015」が開
催されます。例年通り8月4日（火）は現地集合でご案内し、8月5日（水）はアーバンスタッフと共
にバスツアーでのご案内を予定しています。また、現地に着いてからの単独行動もＯＫ！アーバンス
タッフと一緒に各ブースを回るグループ行動でもＯＫです！賃貸フェアでは、業界注目の賃貸経営セ
ミナーや、斬新なリノベーション事例、賃貸住宅で欠かせない室内設備、素材など、感心する情報や
アイデアが溢れていて、毎年、オーナー様からも注目度の高いイベントとなっています。これを機会
に是非たくさんのご参加をお待ちしております。尚、東京ビッグサイトまでは貸切バスにて送迎を致
しますので、おひとり様でもお気軽にご参加ください！
☆開催スケジュール

8月4日(火) 10：00～17：00 現地集合(アーバンスタッフが現地にて待機)
8月5日(水) ９：00～17：00 １日バスツアー（9：00～10：00集合、出発予定）

＊ご参加戴いた際は、ビックサイト内で使える プリペイドカード2,000円分を配布致します。
更に美味しいお土産付き！ お問合せ先：ｺﾝｻﾙﾃｨﾝｸﾞ事業部 045-948-4570

相澤、小川まで。

昨年の見学の様子

7月に入り、いよいよ夏の到来を迎える時季となりました。オーナー様に於かれまして
は益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。弊社では6月1日に会社設立28年目を迎える
をことができました。これもひとえにオーナー様のご支援、ご協力の賜物と思っており

ます。心より御礼申し上げます。同時に今後も気を引き締めて頑張って参ります
ので、何卒、よろしくお願い申し上げます！
今期も、オーナー様に喜んで戴けるセミナー勉強会や日帰り旅行、見学会など
開催する予定ですので、是非たくさんのご参加をお待ちしております。

昨年は

代表三戸部も

講師でした。

リニューアル事業部では、デザイン
に特化したリノベーションをご提案し
ています。一風変わった物件が入居者
に受け入れらており,相場より高い賃料
でも続々と入居者が決まっています。
安価でデザインを依頼するなら弊社

担当へご連絡ください。現場見学も開
催しています。詳しくは下記まで！

レトロなリノベーション！テーマ

＜ 横浜市 ＞
①港北区日吉本町
②港北区高田町
③青葉区みたけ台

今風のリノベーションだけでなく

「和」を残しながら室内を演出
するデザイン。

＊リニューアル事業部よりお知らせ＊

実際のお部屋を見る
ことができます！

～最寄りの会場～

＜ 川崎市 ＞
④麻生区高石
⑤麻生区百合丘
⑥高津区下野毛
⑦高津区上作延



当社が神奈川新聞の企業
紹介欄に掲載されました！
（2015.6.12発行）

新卒８名は研修でダイワハウスの
工場見学に参加しました♪

入社2年目、リニュｰアル
課の高橋美紗は自転車
で頑張ってます!(^^)!

横浜総括店長の向井は
♡才のバースデーを店舗
の皆でお祝いしました♪

関東学院の企業説明
会に管理本部の高橋
紀子が参加しました。
就活中の学生に向けて
社会人の心得をスピー
チしました！

6月の社内イベントアルバム

今年入社のフレッシュな新人も加わり賑やかな店内になってます！不慣れなところも多々ありますが、オ
ーナー様からお預かりしている管理物件をアピールして早期成約となるよう頑張ります～☆是非、店舗へも
遊びにいらして下さい～(^O^)／

徒歩１分 徒歩３分

徒歩７分

徒歩１分

徒歩１分

各エリアの賃貸店舗＆スタッフ紹介


